MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA   

CAMPUS ITABAIANA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÃO DE
REPRESENTANTE DE TURMA 2023

Edital nº 05/2023, de 01 de fevereiro de 2023

	 O Diretor de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, Campus Itabaiana, nomeado pela PORTARIA 2137/2022 - REITORIA/
IFPB, de 24 de outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais, publica a homologação dos
candidatos inscritos para o edital de consulta para representantes de turma dos cursos Técnicos
Integrados ao Ensino Médio.

CANDIDATOS

1º ANO DE AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

1 Representante: Maria Luiza Alves do Nascimento
Vice Representante: João Lucas da Silva Francisco

2 Representante: José Wagner Hugo da Silva
Vice Representante: Felipe Alves de Araújo

3 Representante: Daniel José Muniz Alves da Silva
Vice Representante: Luiza Theresa Araújo dos Santos

2º ANO DE AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

1 Representante: Isabela Lourenço do Nascimento
Vice Representante: Abraão Santiago da Silva

3º ANO DE AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

1 Representante: Gabriel Araújo da S. D. Ferreira
Vice Representante: Vanessa da Silva Ferino

CANDIDATOS

1º ANO DE ELETROMECÂNICA

1 Representante: Sandrielly Silva Alves de Luna
Vice Representante: Francisco Pereira Carvalho da Silva

2 Representante: Rauanny Marques Araújo Monteiro
Vice Representante: Mariana Nívia Medeiros Monteiro

2º ANO DE ELETROMECÂNICA

1 Representante: Maysa Ellen da Silva Paiva
Vice Representante: Maria Elis B. Soares

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA   

CAMPUS ITABAIANA

Prof. Dr. Flávio Torres Filho

Diretor de Desenvolvimento do Ensino  

IFPB/Campus Itabaiana

Portaria nº 2137/2022

3º ANO DE ELETROMECÂNICA

1 Representante: Lisiane de Lima Alves
Vice Representante: Ricardo Caetano da Silva

2 Representante: Maysa Beatriz da SIlva
Vice Representante: Madson Rayan Sales Gonçalves